

**Adresa a specifikace montáže:**

RKM1 = FICHE DUNICA / BILÁ  
 FT/FA  
 KŘÍDLA = BILÁ/BILÁ  
 ulice, č.p.  
 PSČ, město, okres 100:00159816  
 GPS: "N, "E

ZOUBKOVA 231/AP  
 BRNO - N. LÍSKOVEC  
 63400 (BM)

**Objednatel:**

NEMOCNICE U SV. ANNY  
 jméno, příjmení  
 v zast. Ing. VLASTIMIL VAJDAK  
 ZEDITEL  
 ulice, č.p. PEKARSKÁ 664/53  
 PSČ, město, okres BRNO - STŘED  
 602 00  
 tel:  
 u ZAMĚŘENÍ: [redacted]  
 e-mail:

**INFORMACE O ZAMĚŘENÍ**

datum zaměření	27.10.22
zaměřil	[redacted]
zaměření získal	[redacted]
reklama	
zaměřeno orientačně	<input type="checkbox"/>
zaměřeno pro výrobu	<input checked="" type="checkbox"/>
	číslo CN od dodavatele (atyp)

**EVIDENČNÍ ÚDAJE O ZAKÁZCE**

akce číslo	
obj. u dodavatele číslo	
zálohová faktura / číslo	
konečná faktura číslo	
termín dodání	9-11.11.2022
celkový počet kusů oken	3 kliky
celkový počet kusů dveří	— kliky

**DOPLŇKY A PRÁCE**

	počet kusů	NE
žaluzie (vnitřní)		<input checked="" type="checkbox"/>
sítě proti hmyzu		<input checked="" type="checkbox"/>
venkovní parapety	3	
vnitřní parapety	3	
torenit		<input checked="" type="checkbox"/>
likvidace	3	
zednické práce	3	

**INFORMACE O PLATBÁCH**

záloha hotově	
záloha převodem	<input checked="" type="checkbox"/>
doplatek hotově	
doplatek převodem	<input checked="" type="checkbox"/>
prodej na splátky	

**INFORMACE O STAVBĚ**

novostavba	<input type="checkbox"/>
výměna	<input checked="" type="checkbox"/>
zdvojená okna	<input checked="" type="checkbox"/>
kastlová okna	
rodinný dům	
byt	
patro	
výtah	
vybourání	<input checked="" type="checkbox"/>
více míst montáže	
objednatel zajistí parkování	<input checked="" type="checkbox"/>
objednatel připraví stavební otvory	
jeřáb	

**SPECIFIKACE ZAKÁZKY PRO VÝROBU**

Zaměřovací list je možné použít pouze pro jeden druh oken a dveří (plast, dřevo nebo hliník).

 PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE
  DŘEVĚNÁ OKNA A DVEŘE
  HLINÍKOVÁ OKNA A DVEŘE

profil	KNIPIUG	mřížka		venk. parapety	FEZNI-HNĚ.
mater./sér.	70 AD	barva okapnic		vnitř. parapety	PVC-BILÁ
barva	BILÁ/BILÁ	typ/barva klik	BILÁ	vnitřní žaluzie	
sklo	2 SKLO	VD klika/barva		sítě proti hmyzu	

**POZNÁMKY:**

SLOUŽIT MONTÁŽ S PVC 2200 9564  
 Barva, typ, členění a otvírání na přání objednatel.  
 Zákazník připraví PROSTOR U OKNA P

**SPECIFIKACE MONTÁŽE:**

1. standardní montáž (standardní PU pěna, kotvení na turbošrouby/kotvy)	<input checked="" type="checkbox"/>
2. montáž na 3D pěnu (3D pěna, kotvení na turbošrouby/kotvy)	
3. montáž na pásky a fólie (standardní PU pěna, pásky a fólie, kotvení na turbošrouby/kotvy)	
4. montáž na obvodovou pásku (standardní PU pěna, obvodová páska, kotvení na turbošrouby/kotvy)	

Provedení montáže způsoby 2., 3. a 4. nebo jiným způsobem než 1. jsou vždy nadstandardní a za příplatek. Popis viz. VOP čl. 5.18.

Objednatel byl seznámen a souhlasí s rozměry a specifikací výrobků, doplňků a příslušenství zaznamenanými v tomto Zaměřovacím listu. Do tohoto Zaměřovacího listu může zapisovat a provádět v něm změny pouze zhotovitel.

jméno a příjmení objednatel: NEMOCNICE U SV. ANNY, Ing. VLASTIMIL VAJDAK  
 podpis objednatel:

číslo zaměřovacího listu:

22009565

číslo pozice: 1	umístění: REHABKA
jiný profil: 70AD	jiná barva: jiné sklo: 2 SKLO

nákres/rozměry:



popis/doplňky/barvy/rozměry/poznámky ...  
 RMY = REN/BÍLÁ  
 KERA = BÍLÁ/BÍGÁ  
 V1465

VP 350 x 1490 PVC-BÍLÁ  
 FEZN 225 x 1465 HNĚDÝ

1. VÝROBKY A PŘÍSL.	ks	cena/kus	cena celkem
okno/dveře	2	17884+17884	35.768,-
pozink. lišta	—		
KERA	2	1448,-	3556,-

cena celkem (1) 39.324,-

2. DOPLŇKY	ks	cena/kus	cena celkem
žaluzie (vnitřní)	—		
sítě	—		
venkovní parapet	2	1220,-	2440,-
vnitřní parapet	2	1440,-	2880,-

3. OSTATNÍ PRÁCE	ks	cena/kus	cena celkem
likvidace	2	800,-	1600,-

cena celkem (3) 1600,-

4. ZEDNICKÉ PRÁCE	ks	cena/kus	cena celkem
20-30	2	5992,-	11984,-

70usac 720,-

objednatel připraví stavební otvor: (mm)	šířka:	výška:
--	--------	--------

Z1	Z2	kastlová	zdvojená
----	----	----------	----------

číslo pozice: 2	umístění: REHABKA - ŠATNA
jiný profil: 70AD	jiná barva: jiné sklo: 2 SKLO

nákres/rozměry:



popis/doplňky/barvy/rozměry/poznámky ...  
 1x S-S

VP 350 x 1200 PVC-BÍGÁ  
 FEZN 210 x 1180 HNĚDÝ

1. VÝROBKY A PŘÍSL.	ks	cena/kus	cena celkem
okno/dveře	1	15.926,-	15.926,-
pozink. lišta	—		
ČIRÁ KERA	1	1425,-	1425,-

cena celkem (1) 17.351,-

2. DOPLŇKY	ks	cena/kus	cena celkem
žaluzie (vnitřní)	—		
sítě	—		
venkovní parapet	1	980,-	980,-
vnitřní parapet	1	1204,-	1204,-

3. OSTATNÍ PRÁCE	ks	cena/kus	cena celkem
likvidace	1	800,-	800,-

cena celkem (3)

4. ZEDNICKÉ PRÁCE	ks	cena/kus	cena celkem
20-30	1	2012,-	2012,-

objednatel připraví stavební otvor: (mm)	šířka:	výška:
--	--------	--------

Z1	Z2	kastlová	zdvojená
----	----	----------	----------

Objednatel byl seznámen a souhlasí s rozměry a specifikací výrobků, doplňků a příslušenství zaznamenanými v tomto Zaměřovacím listu. Do tohoto Zaměřovacího listu může zapisovat a provádět v něm změny pouze zhotovitel.

jméno a příjmení objednatele:  
 NEMOCNICE U SV. ANNY,  
 Ing. VLASTIMIL VAJDAK

podpis objednatele: